momcntt, nisi attctontate et eotMOtMMpt-iHcipumf'tct'mt c<M)(ir)ni~te.nnn i)gtttn- attcn.

dentés pt'mcipwndHnatiaKbaHcctan),quo aer<nMMtinuMdominus K.DtsigrattaR«m(aMOFMHt)

rex <e!iciitrec«rdatiunit<BafitienM capitutum ncacitur prusecMtas, Mtdemcapitut*' hM

patwnattM ''ectesiarmn in Ongcst et in Zeinittgen ob t't'nx'dinm animamm xcrcttit'iitnM

d~HHtoAnne Rom()MorH!tt)n'gine c~ttatcmHf ~M' nfenon cttmitiH!tct't)t)fUMMt!)ii xm

.<M~.*) t~ «)rr. Mo «f.

<)<t:t. *) «ne tt< /oeo r<M« or. '') «fc- t«<(<.< .'<)))<«~t<-f~<r <<t
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fcHctttm t'ccofdattoMm BftaU(èe) M~HiettcentiMmde auetontat~ et eonaeaaMbfmh'oïo

'tuatrurMntcoHpnnc!pumcon~rand(t,dte~meoHattu~~ fatainet gratani Juabeinu8et
MdcmpFC8e!tt!bu«cM~on~atUs,pf&Mt!n litteraset'onittsimi dom!mR. Romanor(mn) regM
pt'edtctt et aKot-umnuah'omnt eunpr!ncipum pteniMa eonitnettu'. ttt cuttM roi tosti-
mMMntproaenteaRttemsMgHHnMtMmunm~ fecimuscommunÍ1'i.

D~t. m NtH'ettberg,anno Domini MCCnonages!me octave, XX. die Novembns,
rcgttante BorcnisBtmodomino At. Rom(anorum) t'cge anno pnmo.

664.(38~.) ABIUDICATIO FEUDOBUM.
1286. Febr. 7.

DcMttC~MO'f~MMSNM~-Cp/tOM~MKS~MCwefK~Mt, ~(0~ ~OH<tCt<? ~K~!C M
SCO't!~~MK~ f~MC J?<M(<!ncae~M~!T«<K)-.J~K~ S~~KMt J'<MSMM&M-<tMe)H~'<!H«eeO.
C/. CoMt-eM~oMemMMS<!eo)die-iMt~'H Mt\38.3.– B~MMe! JR~. w<p. M9~.

<
N&BRudotfuBDei gratia RomanM-umrex semper ttuguatuBnotum facunus pre'!cn-

tium mspectonbuf un!ver8!x,quod cum Dietherus dictus Nezet cum quibusdam aMmM
sMe fautoribus Btvecomplicibus in pemomm noatratn machin&mentttquesierit, ob hoc
sibi et HHManie sive heredtbMSpropter immanitatem tanti ct'!m!ninet tese mtuotttatis
omntbus; que a nobis et imperio ac qmbuscumqMetttiift in feudum tenuit, et hiis etiam,
que tpaos iure proprictatis respicere noscebftRtuF,abiudtcatis per sentontiam, Lodewico
prineipi et 8!io nostro kansatmo illustri comiti pataUno Reni duci Bawarie domum !M
unam et quedam bona alia cam pertinentiMsuis, que idem Nezato a nobia et ;pso
imperio Gamundio iuxta BuviumNekarum in feudum tennit et que ipsum mibi respicie-
bsnt propriotatis titM!o, in feudum contMtinmaet confbnmus per eum et heredes aaos
iure feudi perpetuo posadenda, ita tamen quod nec ipse nec heredes sui eidom Neze-
loni vol suis heredtbHsaliquando bona eadem restituât vêt bonis aliis recompemet aut M
etiam in pecunia mnnerata. In cuius rei testimonium présentes sibi dedimus sigillo
nostro celsitudinis communitat).

Dat. Auguste, VII. Idus Febntar., anno Domini MCC octogestmo sexto, rogiti
vero nostri anno toteiodecimo, indict. XIIII.